
Golf-Club Hochstatt
Härtsfeld-Ries e.V.
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Willkommen im Golf-Club Hochstatt! Was auch immer 

Sie gerade bewegt: Golfspielen bei uns öffnet Ihre 

Sinne für neue Perspektiven. Jetzt ist der Moment. 

Wetterschutzhütten

Toiletten

2
3

P Parkplätze

Penalty Areas

Gras- / Bunker

Clubhaus
Pro-Shop
Service Center

1

Platzübersicht

Rote Entfernungslinien 
in Metern ab Abschlag

Schwarze Entfernungs-
linien in Metern bis 
Grünanfang

Ausgrenze

Wasser

seitliches Wasser

Bäume, Gebüsch

159 210 205 164

Wege



Loch 1 | Par 4

Vorgabe

Damen 9
Herren 11

309

356
349
314

4

23
1

5

23 m

>

98 m

117 m

Loch 2 | Par 4

41 m

66 m

4

2
3

1

5
24 m

Vorgabe

Damen 1
Herren 1

346

397
392
351

>

148 m

175 m

180

227
220
185

159

210
205
164



Loch 3 | Par 3

Vorgabe

Damen 3
Herren 3

161

180
180
161

>
5

3
2

4

1

30 m

146

165
165
146

Loch 4 | Par 4

144

224
190
150

3

24

1 5

25 m

Vorgabe

Damen 11
Herren 9

326

406
372
332

>

98 m

165 m

123

142
142
123



Loch 5 | Par 4

Vorgabe

Damen 7
Herren 5

325

367
367
325

190

232
232
190

>

5

3

2

4

1 26 m

132 m

80 m

62 m

Loch 6 | Par 5

158

223
218
218

Vorgabe

Damen 13
Herren 13

406

471
466
416

152

217
212
212

>

Blitz-
schutz-
hütte

3

2

4

1
5 27 m

73 m

172 m

230 m



Loch 7 | Par 3

Vorgabe

Damen 17
Herren 17

122

141
134
134

97

116
109
109

5

3

2

4

1 30 m

108

127
120
120

Blitz-
schutz-
hütte

>

Loch 8 | Par 4

Vorgabe

Damen 15
Herren 15

261

305
300
267

133

177
172
139

Blitz-
schutz-
hütteWC

3

2

4
1

5 22 m

158

202
197
164

>

92 m

71 m

Loch 7 | Par 3

Vorgabe

Damen 17
Herren 17

122

141
134
134

97

116
109
109

5

3

2

4

1 30 m

108

127
120
120

Blitz-
schutz-
hütte

>

Loch 8 | Par 4

Vorgabe

Damen 15
Herren 15

261

305
300
267

133

177
172
139

Blitz-
schutz-
hütteWC

3

2

4
1

5 22 m

158

202
197
164

>

92 m

71 m



3

351

415
407
358

2
4

1
5

26 m

Loch 9 | Par 5

Vorgabe

Damen 5
Herren 7

421

525
479
421

158

262
216
216 143

207
199
150

80 m

140 m
180 m

14
4 

m

133 m

231 m

>

95 m

Loch 10 | Par 4

Vorgabe

Damen 10
Herren 6

3

2

4

1

5

25 m

>

205 m

120 m

196 m



121

102

109

140

137

118

125

189

132

113

120

183

132

113

120

146

Loch 12 | Par 3

Vorgabe

Damen 12
Herren 16

3

2

4

1

5

25 m

275

324
318
281

Loch 11 | Par 4

Vorgabe

Damen 16
Herren 14

3

2

4

1

5

30 m

>

115 m

Blitzschutz-
hütte

>

43 m



Blitz-
schutz-
hütte

Blitz-
schutz-
hütte

276 m

162 m

84 m

44 m

458

164

522

228

513

219

465

171

Loch 13 | Par 5

Vorgabe

Damen 2
Herren 2

3
2

4

1

5

34 m
3

2

4

1
5

27 m

>

111

155
148
118

Loch 14 | Par 4

308

352
345
315

Vorgabe

Damen 8
Herren 10

WC

>

75 m

180 m



Blitz-
schutz-

hütte WC

152

183
175
152

137

168
160
137

Loch 15 | Par 3

Vorgabe

Damen 14
Herren 12

3

2

4
1

5

28 m
>

140

209
159
150

195

264
214
205

Loch 16 | Par 4

Vorgabe

Damen 6
Herren 8

3

2

4

1

5

24 m

>

166 m
140 m

114 m

318

387
337
328



Blitz-
schutz-
hütte

385

446 
446
446

104

165 
165
165

213

274
274
274

Loch 17 | Par 5

Vorgabe

Damen 18
Herren 18

3 2 4

1 5
21 m

>

50 m

117 m

150 m

213 m

161

222
222
222

305

392
359
305

118

205
172
172

141

228
195
195

Loch 18 | Par 4

Vorgabe

Damen 4
Herren 4

3
2

4
1

5

26 m

Blitz-
schutz-
hütte

>

99 m

40 m

107 m

174 m



Herren Damen
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Spieler

Zä
hl

er Mitbewer-
ber

Pu
nk

te

Sc
hl

äg
e

1 356 349 314 11 314 309 9 4

2 397 392 351 1 351 346 1 4

3 180 180 161 3 161 161 3 3

4 406 372 332 9 332 326 11 4

5 367 367 325 5 325 325 7 4

6 471 466 466 13 466 406 13 5

7 141 134 134 17 134 122 17 3

8 305 300 267 15 267 261 15 4

9 525 479 421 7 421 421 5 5

out 3148 3039 2771 2771 2677 36

10 415 407 358 6 358 351 10 4

11 324 318 281 14 281 275 16 4

12 137 132 132 16 132 121 12 3

13 522 513 465 2 465 458 2 5

14 352 345 315 10 315 308 8 4

15 183 175 152 12 152 152 14 3

16 387 337 328 8 328 318 6 4

17 446 446 446 18 446 385 18 5

18 392 359 305 4 305 305 4 4

in 3158 3032 2782 2782 2673 36

out 3148 3039 2771 2771 2677 36

total 6306 6071 5553 5553 5350 72

Spiel-Vg
NettoAbschlag: 	 ______________________

Stamm-Vorgabe: 	 ______________________

Spiel-Vorgabe:    	 ______________________

Datum: 	 ______________________

Spieler: 	___________________ 

Spiel: 	 ___________________

Zähler:	 __________________________

Spieler:	__________________________

w
w
w
.h
ue
pe
r.d
e



Weitblick 
beim Golf.

Weitblick 
bei Ihren 
Finanzen.

Weil’s um mehr 
als Geld geht.

Kreissparkassen
Ostalb 

Heidenheim

www.ksk-heidenheim.de
www.ksk-ostalb.de




